
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/123/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej Miasta Grybowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybów na 2012 rok:  

1) W planie dochodów:  

a) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 229 500 zł, w tym: dochody bieżące 104 500 zł, dochody 

majątkowe 125 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) W planie wydatków:  

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 306 192 zł, z tego: wydatki bieżące 131 192 zł, z tego: wydatki 

jednostek budżetowych 131 192 zł; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600 zł, wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych 127 592 zł; wydatki majątkowe 175 000 zł, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 000 zł; na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 125 000 zł;  

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 046 692 zł, z tego: wydatki bieżące 76 692 zł, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 60 692 zł; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 692 zł, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000 zł, wydatki majątkowe 970 000 zł, z tego inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 970 000 zł; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 970 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 970 000 zł do kwoty 3 269 232 zł, który 

pokryty zostanie z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2 892 502 zł oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 376 730 zł.  

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 970 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2012 roku kredytów do kwoty 2 892 502 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.  

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej lek. med. Józef Krok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7251



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/123/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Dochody  

  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

majątkowe  

majątkowe razem:  170 000,00  0,00  0,00  170 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne  

bieżące  

600    Transport i łączność  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 017 500,00  0,00  54 500,00  1 072 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 000 000,00  0,00  54 500,00  1 054 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7251



  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000 000,00  0,00  54 500,00  1 054 500,00  

bieżące razem:  
13 780 
675,00  

0,00  104 500,00  13 885 175,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

226 694,00  0,00  0,00  226 694,00  

majątkowe  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 778 623,00  0,00  125 000,00  2 903 623,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 716 772,00  0,00  125 000,00  2 841 772,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 716 772,00  0,00  125 000,00  2 841 772,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 716 772,00  0,00  125 000,00  2 841 772,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

2 716 772,00  0,00  125 000,00  2 841 772,00  

majątkowe razem:  9 462 077,00  0,00  125 000,00  9 587 077,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 063 928,00  0,00  125 000,00  3 188 928,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  2 514 379,03  0,00  0,00  2 514 379,03  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  
25 927 
131,03  

0,00  229 500,00  26 156 631,03  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7251



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 290 622,00  0,00  125 000,00  3 415 622,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

lek. med. Józef Krok
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/123/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Wydatki  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

z tego (kol. 6-18):  

Wydatki  

bieżące  

z tego (kol. 7-14):  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego (kol. 8-9):  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

Wydatki razem:  

przed zmianą  258000  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  258000  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  70000  20000  20000  0  20000  0  0  

 40002  Dostarczanie wody  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  70000  20000  20000  0  20000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7251



  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50000  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1968194  1968194  1880994  1459300  421694  0  87200  

zmniejszenie  -19000  -19000  -19000  -19000  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  

po zmianach  1957194  1957194  1869994  1440300  429694  0  87200  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

przed zmianą  1847089  1847089  1843889  1459300  384589  0  3200  

zmniejszenie  -19000  -19000  -19000  -19000  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  

po zmianach  1836089  1836089  1832889  1440300  392589  0  3200  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  1130000  1130000  1130000  1130000  0  0  0  

zmniejszenie  -19000  -19000  -19000  -19000  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1111000  1111000  1111000  1111000  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  67000  67000  67000  0  67000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  

po zmianach  70000  70000  70000  0  70000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  78500  78500  78500  0  78500  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  

po zmianach  82500  82500  82500  0  82500  0  0  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  11000  11000  11000  0  11000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6965687  6965687  6857538  6014179  843359  33000  22411  

zmniejszenie  -41692  -41692  -41692  -41692  0  0  0  

zwiększenie  38092  38092  38092  0  38092  0  0  

po zmianach  6962087  6962087  6853938  5972487  881451  33000  22411  

 80101  Szkoły podstawowe  
przed zmianą  3287522  3287522  3275099  2937428  337671  0  12423  

zmniejszenie  -33600  -33600  -33600  -33600  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7251



zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  

po zmianach  3283922  3283922  3271499  2903828  367671  0  12423  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  2288918  2288918  2288918  2288918  0  0  0  

zmniejszenie  -26300  -26300  -26300  -26300  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2262618  2262618  2262618  2262618  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  58900  58900  58900  58900  0  0  0  

zmniejszenie  -7300  -7300  -7300  -7300  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  51600  51600  51600  51600  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  140000  140000  140000  0  140000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  

po zmianach  170000  170000  170000  0  170000  0  0  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  777800  777800  742150  649450  92700  33000  2650  

zmniejszenie  -5592  -5592  -5592  -5592  0  0  0  

zwiększenie  5592  5592  5592  0  5592  0  0  

po zmianach  777800  777800  742150  643858  98292  33000  2650  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  504290  504290  504290  504290  0  0  0  

zmniejszenie  -5592  -5592  -5592  -5592  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  498698  498698  498698  498698  0  0  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  26400  26400  26400  0  26400  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5592  5592  5592  0  5592  0  0  

po zmianach  31992  31992  31992  0  31992  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2157573  2157573  2098935  1896935  202000  0  5900  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  -2500  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  

po zmianach  2157573  2157573  2098935  1894435  204500  0  5900  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  36700  36700  36700  36700  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  -2500  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  34200  34200  34200  34200  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7251



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  9500  9500  9500  0  9500  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1329477  1329477  573771  317386  256385  9000  746706  

zmniejszenie  -16000  -16000  0  0  0  0  -16000  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1313477  1313477  573771  317386  256385  9000  730706  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  509672  509672  60076  0  60076  0  449596  

zmniejszenie  -16000  -16000  0  0  0  0  -16000  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  493672  493672  60076  0  60076  0  433596  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  449596  449596  0  0  0  0  449596  

zmniejszenie  -16000  -16000  0  0  0  0  -16000  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  433596  433596  0  0  0  0  433596  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  155819  155819  48729  42615  6114  0  107090  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3600  3600  3600  3600  0  0  0  

po zmianach  159419  159419  52329  46215  6114  0  107090  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  47615  47615  47415  42615  4800  0  200  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3600  3600  3600  3600  0  0  0  

po zmianach  51215  51215  51015  46215  4800  0  200  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  33515  33515  33515  33515  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  2500  0  0  0  

po zmianach  36015  36015  36015  36015  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  5475  5475  5475  5475  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  

po zmianach  6475  6475  6475  6475  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  
przed zmianą  890  890  890  890  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7251



zwiększenie  100  100  100  100  0  0  0  

po zmianach  990  990  990  990  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed zmianą  7084561  1034380  1034380  0  1034380  0  0  

zmniejszenie  -970000  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  206500  81500  81500  0  81500  0  0  

po zmianach  6321061  1115880  1115880  0  1115880  0  0  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed zmianą  6147330  159000  159000  0  159000  0  0  

zmniejszenie  -970000  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  151500  26500  26500  0  26500  0  0  

po zmianach  5328830  185500  185500  0  185500  0  0  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

przed zmianą  80000  80000  80000  0  80000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26500  26500  26500  0  26500  0  0  

po zmianach  106500  106500  106500  0  106500  0  0  

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  3360800  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -510000  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2850800  0  0  0  0  0  0  

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  2067530  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -460000  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1607530  0  0  0  0  0  0  

  6667  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych.  

przed zmianą  560000  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  125000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  685000  0  0  0  0  0  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  576000  576000  576000  0  576000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  

po zmianach  591000  591000  591000  0  591000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  
przed zmianą  557000  557000  557000  0  557000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7251



zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  

po zmianach  572000  572000  572000  0  572000  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  288380  288380  288380  0  288380  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  

po zmianach  328380  328380  328380  0  328380  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  200000  200000  200000  0  200000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  

po zmianach  240000  240000  240000  0  240000  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  27393984  12958146  10905541  7887867  3017674  385000  966407  

zmniejszenie  -1046692  -76692  -60692  -60692  0  0  -16000  

zwiększenie  306192  131192  131192  3600  127592  0  0  

po zmianach  26653484  13012646  10976041  7830775  3145266  385000  950407  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2514379,03  2514379,03  259828,03  205836  53992,03  0  2254551  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2514379,03  2514379,03  259828,03  205836  53992,03  0  2254551  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

z tego (kol. 6-18):  

z tego (kol. 7-14):  

Wydatki  

majątkowe  

z tego (kol. 16-18):  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

1  2  3  4  5  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  258000  0  0  0  258000  258000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  258000  0  0  0  258000  258000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7251



Rodzaj zadania: Własne   

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  

przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  70000  0  0  0  50000  50000  0  0  

 40002  Dostarczanie wody  

przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  70000  0  0  0  50000  50000  0  0  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  50000  0  0  0  50000  50000  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1968194  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -19000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1957194  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  1847089  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -19000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1836089  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1130000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -19000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1111000  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  67000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  70000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  78500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  82500  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

przed zmianą  11000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7251



korpusu służby cywilnej  zwiększenie  1000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6965687  52738  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -41692  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  38092  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6962087  52738  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  3287522  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -33600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3283922  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2288918  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -26300  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2262618  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  58900  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7300  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  51600  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  140000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  170000  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  777800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5592  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5592  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  777800  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  504290  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5592  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  498698  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

przed zmianą  26400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5592  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  31992  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7251



 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2157573  52738  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2157573  52738  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  36700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  34200  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  9500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1329477  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -16000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1313477  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  509672  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -16000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  493672  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  449596  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -16000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  433596  0  0  0  0  0  0  0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  155819  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  159419  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  47615  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  51215  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  33515  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7251



po zmianach  36015  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  5475  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6475  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  890  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  990  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  7084561  0  0  0  6050181  6050181  5988330  0  

zmniejszenie  -970000  0  0  0  -970000  -970000  -970000  0  

zwiększenie  206500  0  0  0  125000  125000  125000  0  

po zmianach  6321061  0  0  0  5205181  5205181  5143330  0  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed zmianą  6147330  0  0  0  5988330  5988330  5988330  0  

zmniejszenie  -970000  0  0  0  -970000  -970000  -970000  0  

zwiększenie  151500  0  0  0  125000  125000  125000  0  

po zmianach  5328830  0  0  0  5143330  5143330  5143330  0  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

przed zmianą  80000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  26500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  106500  0  0  0  0  0  0  0  

  6057  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  3360800  0  0  0  3360800  3360800  3360800  0  

zmniejszenie  -510000  0  0  0  -510000  -510000  -510000  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2850800  0  0  0  2850800  2850800  2850800  0  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  2067530  0  0  0  2067530  2067530  2067530  0  

zmniejszenie  -460000  0  0  0  -460000  -460000  -460000  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1607530  0  0  0  1607530  1607530  1607530  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7251



 

  6667  

Zwroty dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków 

majątkowych.  

przed zmianą  560000  0  0  0  560000  560000  560000  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  125000  0  0  0  125000  125000  125000  0  

po zmianach  685000  0  0  0  685000  685000  685000  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  576000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  591000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  557000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  572000  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  288380  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  40000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  328380  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  200000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  40000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  240000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  27393984  301198  0  400000  14435838  14435838  8088330  0  

zmniejszenie  -1046692  0  0  0  -970000  -970000  -970000  0  

zwiększenie  306192  0  0  0  175000  175000  125000  0  

po zmianach  26653484  301198  0  400000  13640838  13640838  7243330  0  

Rodzaj zadania: Zlecone   

Wydatki razem:  

przed zmianą  2514379,03  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2514379,03  0  0  0  0  0  0  0  

Przewodniczący Rady Miejskiej lek. med. Józef Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7251



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/123/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w przychodach Miasta Grybowa na 2012 rok 
  

Lp.  Paragraf  Treść  Zmniejszenie  
Plan po 

zmianach  

1.  903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

644 000  -  

2.  950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  -  376 730  

3.  952  Przychody z zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie  
326 000  1 340 312  

4.  952  Przychody z kredytu zaciągniętego zgodnie z ustawą prawo 

zamówień publicznych  
-  1 552 190  

Razem przychody  970 000  3 269 232  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/123/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków własnych na 2012 rok 
  

Lp.  Nazwa zadania  Dział  Rozdział  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

1.  Budowa sieci rozdzielczej wodociągu w ul. 

Turystycznej  
400  40002  50 000  50 000  

Razem  50 000  50 000  
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7251



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/123/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok 
  

Lp.  Nazwa zadania  Dział  Rozdział  Zmniejszenie  
Plan po 

zmianach  

1.  Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej – MRPO 

działanie 7.1 gospodarka wodno - ściekowa  
900  90001  970 000  4 458 330  

Razem  970 000  4 458 330  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7251


		2012-12-13T14:41:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




